
Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGEE105006  – C.F. 83003810716 – CU  UFNW55 - Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 

website: www.direzionedidatticavieste.gov.it  -   pec: fgee105006@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgee105006@istruzione.it 

 

 

                                                          

 

   

 

                                                               

 
 

 

All’Albo online 

Al Prefetto di Foggia 

Al Sindaco di Vieste 

Al’USR per la Puglia – Bari 

All’USR per la Puglia – Ufficio V 
- AT di Foggia 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Premesso che durante la notte tra il 23 e il 24 ottobre 2017 è crollata una consistente porzione 
di intonaco dal soffitto del corridoio del plesso Rodari, lato Via G. Spina, 1, della Direzione 
Didattica Statale “Rodari” di Vieste 

Constatato il pericolo imminente per l'incolumità delle persone, in attesa dell’intervento 
dell’Ente Locale, per la messa in sicurezza dell’immobile  

Ravvisata la necessità di disporre la chiusura del plesso Rodari per il tempo necessario per la 
messa in sicurezza del plesso, in attesa  di ulteriori disposizioni relative alla durata della 
chiusura dello stesso da parte degli Enti preposti 

Vista la normativa vigente 

 
DISPONE 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, la chiusura del plesso Rodari per la giornata del 24 
ottobre 2017. 

La presente disposizione sarà notificata alle autorità competenti (Prefetto, Sindaco e Ufficio 
Scolastico Regionale) e pubblicata all’Albo on line della Direzione Didattica Statale “G. Rodari” 
di Vieste 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 




